
 

1 

 

GÖDÖLLŐ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

2100 Gödöllő, 
Szabadság tér 7. 

„Gödöllő Város Önkormányzat közigazgatási területén 2 részben 
kerékpárút és gyalogút építése és felújítása Dózsa György út külső és 

belső szakaszon, illetve térrendezés” 

 +36 (28) 529-246 
Fax: +36 +36 (28) 529-

251 

TÁJÉKOZTATÁS AZ AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS ÉS A KÖZBESZERZÉSI 

DOKUMENTUMOK 2. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 
 
Közbeszerzés tárgya: „Gödöllő Város Önkormányzat közigazgatási területén 2 részben 

kerékpárút és gyalogút építése és felújítása Dózsa György út külső 
és belső szakaszon, illetve térrendezés” 

 
Ajánlati felhívás 
Megküldés dátuma:  2017.12.20. 
Ajánlattételi határidő:   2018.01.19. 11:00 óra  
Módosított ajánlattételi határidő:  2018.02.05. 11:00 óra 
 
 
 
Tisztelt Címzettek! 
 
A tárgyi eljárás vonatkozásában beérkezett kiegészítő tájékoztatás kérésekre és a Kbt. 52. § (4) 
bekezdés a) pontjára tekintettel Ajánlatkérő az ajánlattételi határidőt meghosszabbítja, 
továbbá a tárgyi közbeszerzési eljárás közbeszerzési dokumentumait módosítja. 
 
A meghosszabbított ajánlattételi határidő: 
 

2018. február 05. 11:00 óra 
 
Az ajánlatok felbontásának feltételei: 
 
Az ajánlatok felbontásának helye: 
 

Csendes Consulting Zrt. 
1051 Budapest, József nádor 5-6. III. emelet 

 
Az ajánlatok bontásának ideje: 

 
2018. február 05. 11:00 óra 

 
 
A közbeszerzési dokumentumok módosítása a II. számú kiegészítő tájékoztatásban 
foglaltakkal összhangban történt. 
 
A módosított ajánlattételi felhívást és a közbeszerzési dokumentumokat Ajánlatkérő 
egyidejűleg, közvetlenül, elektronikusan küldi meg az ajánlattételre felkért gazdasági 
szereplőknek. 
 
 
 



 

2 

 

GÖDÖLLŐ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

2100 Gödöllő, 
Szabadság tér 7. 

„Gödöllő Város Önkormányzat közigazgatási területén 2 részben 
kerékpárút és gyalogút építése és felújítása Dózsa György út külső és 

belső szakaszon, illetve térrendezés” 

 +36 (28) 529-246 
Fax: +36 +36 (28) 529-

251 

 
Kérem a fentiek szíves tudomásul vételét. 
 
 
Budapest, 2018. január 25. 
 

 
Tisztelettel: 

    Ajánlatkérő képviseletében 
 Csendes Consulting Zrt. 


		2018-01-25T11:52:21+0100




